


med passion 
för tandvård
Sveriges bästa tandvård med de stoltaste medarbetarna. 
Det är så vi ska möta framtiden. 

Kunskap, idéer och handlingskraft är våra viktigaste verktyg för att 
ge våra kunder det allra bästa. Det handlar om att ligga i framkant. 
Och det handlar om att vårda och utveckla det som är vår viktigaste 
resurs – våra kompetenta och engagerade medarbetare.

Folktandvården Dalarnas vision är att erbjuda Sveriges bästa 
tandvård med de stoltaste medarbetarna.

Vi söker dig som delar vår passion för tandvård, människor och 
nytänkande och som vill arbeta tillsammans med oss för att göra 
visionen verklig.

Välkommen till Folktandvården Dalarna.

Folktandvården Dalarnas vision är att erbjuda Sveriges bästa tandvård 
med Sveriges stoltaste medarbetare. Genom ett framsynt och medvetet 
arbetssätt skapar vi förutsättningar för en trygg och inspirerande 
arbetsmiljö som ger patienterna den bästa tandvården och medarbetarna 
de bästa utvecklingsmöjligheterna. 



banbrytande 
trygga
medvetna 
Vi ska vara det självklara valet för både kunder och medarbetare, det 
är målet. För att lyckas med det genomsyras vår verksamhet – från 
ledningsbeslut till dagliga rutiner – av tre värdeord: banbrytande, trygga 
och medvetna. 

Helhetssyn är utgångspunkten. Att vara medveten om hur saker och ting 
hänger ihop, både i omvärlden och på den egna arbetsplatsen, är själva 
grundförutsättningen för utveckling och förnyelse av verksamheten. 
Kundorientering, teamtandvård och miljötänkande är därför lika viktigt 
som att skapa en lustfylld och trygg arbetsplats där våra medarbetare trivs. 
För den som mår bra, presterar också bra. 

Ständiga förbättringar, nytänkande och engagerade medarbetare är viktiga 
nyckelbegrepp. Vi vill vara banbrytande. För oss är det en självklarhet att 
ta vara på dina kunskaper och idéer och att du är delaktig i verksamhetens 
utformning. Med en trygg och stabil plattform skapar vi Sveriges ledande 
kunskapsforum för modern tandvård och för utvecklingen framåt. 

Förutsättningarna förändras hela tiden, både i omvärlden och kundernas 
förväntningar. Ett framsynt ledarskap är en viktig framgångsfaktor. 
På Folktandvården Dalarna har vi en platt organisation som skapar 
engagemang och närhet mellan medarbetare på alla nivåer. Maggan, 
Pia och Arpad är teamet som trivs på Parkgatan i Falun.



Lust, vilja och skapandekraft. När man säger Dalarna får de flesta något 
drömskt i blicken. Och kanske är det kombinationen av naturupplevelser, 
kultur och nyskapande design som är själva hemligheten. Här har du alla 
möjligheter att kombinera familj, jobb, boende och fritid på ett ovanligt 
lyckat sätt. Dalarna är helt enkelt livskvalitet när det är som bäst. 

Här finns den berömda livsbalansen alltid inom räckhåll.



väx och 
utvecklas
Sveriges bästa tandvård kräver en blandning av nytänkande och erfarenhet. 
Därför söker vi både dig som är nyutexaminerad och dig som redan är 
etablerad tandläkare. 

Hos Folktandvården Dalarna erbjuds du inte bara ett framsynt ledarskap, 
moderna kliniker och omväxlande arbetsuppgifter. Här finns även 
andra viktiga mervärden som samverkan mellan allmäntandvård och 
specialisttandvård och konkurrenskraftig lön. Och framför allt – goda 
utvecklingsmöjligheter i en inspirerande arbetsmiljö där du har alla 
möjligheter att påverka verksamheten. 

Som nyutexaminerad får du ett personligt anpassat introduktionsprogram 
och kompetent handledning så att du kan utvecklas i din egen takt. 
Dessutom får du tillgång till ett speciellt nätverk för nyanställda. För 
dig som har kommit längre i karriären och längtar efter nya utmaningar 
erbjuder vi fortlöpande kompetensutveckling och möjlighet till intressanta 
forskningsprojekt.

Självklart ser vi till helheten. För att kunna erbjuda både dig och resten av 
familjen nya spännande jobb samarbetar vi med Rekryteringslots, läs mer 
på www.rekryteringslots.se.

”Bra ingångslön, ett genomtänkt introduktionsprogram och goda möjligheter till 
vidareutbildning fällde avgörandet. Bra mottagande och positiv stämning på 
kliniken var förstås plus i kanten” säger Karolina Konradsson, nyutexaminerad 
tandläkare från Institutionen för odontologi, Göteborgs universitet och numera 
en av våra medarbetare. 



välkommen hit
Folktandvården Dalarna har 34 allmäntandvårdskliniker och specialisttand-
vård inom samtliga specialiteter. Här finns även sjukhustandvård och egen 
tandteknisk verksamhet. Hos oss arbetar drygt 500 tandläkare, tandhygie-
nister, tandsköterskor, tandtekniker och administratörer.

Medarbetarnas kompetens och engagemang är vår största styrka. Som 
arbetsgivare är vår främsta uppgift att få dig att växa. Tillsammans skapar vi 
förutsättningar för Sveriges bästa tandvård och de stoltaste medarbetarna. 
Kom hit och bli en av oss.

Vill du veta mer? Ring oss gärna på telefon 023-49 01 62 eller maila till 
folktandvarden.kansli@ltdalarna.se. Mer information hittar du även på 
www.ltdalarna.se. 

Jobb, familj, boende – allt hänger ihop. Hos Folktandvården Dalarna får du 
förutsättningar att få ihop helheten. Med balans i livet kan du växa både som 
människa och i din yrkesroll. Något som Fredrik, specialisttandläkare hos oss, 
är medveten om. Här trivs han med Sofia, William och Gustav.
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